
 
  1 

 
 

DODATEK Č.  1 
SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE 

číslo 31/12 
 

Poskytovatel: VITA software, s.r.o., Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6, IČO 61060631, 
zapsaná u Městského soudu v Praze, značka C/42951, 
zastoupený: RNDr. Ivana Havlíková, jednatel 

 
Uživatel: Město Dačice, Krajířova 27/I, 380 13  Dačice, IČO 00246476, 

zastoupený: Bc. Miloš Novák, starosta 
 

I. 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o technické podpoře 31/12 ze dne 10. 12. 2012 (dále jen 
"smlouva") se mění takto: 

1. Příloha smlouvy SPECIFIKACE se nahrazuje od 1. čtvrtletí 2024 přílohou SPECIFIKACE tohoto 
dodatku. 

2. Do článku IV Práva a povinnosti uživatele se doplňuje bod 3: 
„Uživatel uveřejní smlouvu prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv.  

 

II. 
1. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Dodatek je podepsán elektronicky. 

4. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města Dačice na jejím 32. zasedání 
konaném dne 20. 12. 2023 pod č. usn. 729/32/RM/2023 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady a 
tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro platnost této 
smlouvy.  

5. Veškeré spory, které případně z této smlouvy vzniknou, budou přednostně řešeny dohodou smluvních 
stran. Nedohodnou-li se smluvní strany, budou spory vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti 
se smlouvou řešeny výlučně obecnými soudy České republiky a podle českého práva. Smluvní strany 
dále sjednávají ve smyslu § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, že 
spory podle předchozí věty budou řešeny u soudu příslušného dle sídla uživatele.  

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Autentičnost dodatku potvrzují svým podpisem. 

 
 

Dne:  Dne: 
   

 
poskytovatel  uživatel 

 



 
  1 

SPECIFIKACE 
PŘÍLOHA SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE Č. 31/12 

 
I. 

Specifikace a cena software 

1. Název software, počet a cena licencí pro výpočet technické podpory: 

Název 
Počet 
licencí 

Cena 
Kč 

AIS VITA - Správní úřad - 

Stavební úřad 4 

Úřad územního plánování 2 

Vyvlastňovací úřad 2 

Koordinované stanovisko - 

Propojení do GIS - MISYS 6 

Celkem 

Cena technické podpory za 1 čtvrtletí je 5 % z uvedené ceny, tj. 
 

II. 
Specifikace a cena dalších služeb 

1. Další služby nejsou specifikovány. 
 
 




